
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна по вулиці 

Київська, № 

29 листопада 2018 року Старокостянтинів   № 389 п. 1 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг 02 листопада 2018 року за № 1471, Чмих Ігоря 

Миколайовича, правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, 

витяг з адресного реєстру міста від 30 жовтня 2018 року № 209, відповідно до 

розпорядження міського голови від 27 листопада 2018 року № 349/2018-рвс 

«Про відрядження Мельничука М.С., Савіцького В.В.», керуючись п. п. 2 п. б 

ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти житловому будинку з господарськими будівлями та 

спорудами (бувша 10/25 частка), які належать Чмих Ігорю Миколайовичу на 

праві приватної власності, адресу вулиця Київська, №. 

 

2. Після виділу в натурі зі спільної часткової власності в окремий об’єкт 

нерухомого майна решти житлового будинку (60%) з відповідною часткою 

господарських будівель та споруд, які належать на праві приватної власності 

Конопліцькій  Валентині Кузьмівні, новоствореному об’єкту нерухомого майна 

присвоїти адресу: вулиця Київська, №. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                     В. Богачук 

 


